ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

по продаже имущества, находящегося в муниципальной  собственности городского поселения «Поселок Сандово»

п. Сандово

« 07» июля 2010г.

Организатор аукциона:  Комитет по управлению имуществом Сандовского района

Юридический адрес: 171750, Тверская область, п. Сандово, ул. Советская, д.11

Почтовый адрес: 171750, Тверская область, п. Сандово, ул. Советская, д.11

Состав комиссии:

1. Лукина Н.М.

2. Щеголева Т.А.

3. Кузнецова С.А..

4. Цветкова Л.Е.

5. Уткина С.А.

6. Белов Р.В.

7. Орехов Г.А.
На заседании аукционной комиссии присутствуют 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений. Отсутствуют по уважительной причине: Белов Р.В. и Орехов Г.А.

  Постановлением главы Сандовского района № 148 от «19»мая 2010г. объявлен аукцион по продаже имущества, находящегося в муниципальной  собственности городского поселения «Поселок Сандово»

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе начата в  11часов 00минут (время московское) «07» июля 2010 г. по адресу: Тверская область, п. Сандово, ул. Советская, д.11.

Предметом аукциона является право заключения договора купли-продажи имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения «Поселок Сандово»

По лоту № 1

Сведения об объекте: жилая квартира, площадь 41,3 кв.м.

Местонахождение объекта: Тверская область, п. Сандово, ул. Новая, д.16, кв.3

Начальная (минимальная) цена продажи: 24500 рублей.

На участие в открытом аукционе по лоту № 1 до окончания срока подачи заявок поступило 2 (две) заявки. Все заявки поданы на бумажном носителе и зафиксированы в Журнале регистрации заявок поданных на участие в открытом аукционе на право заключения договора купли-продажи имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения «Поселок Сандово»

Сведения о заявителях

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица, адрес (указанный заявителем в заявке)
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на
специальный счет
организатора аукциона

	1
	Соколова Елена Владимировна
	10.06.2010г в 17ч.30мин.
	квитанция №126 от 11.06.2010г.

	2
	Авдиев Лом-Эйл  Гапурович
	02.07.2010 г.

в 15ч.30 мин.
	квитанция № 9 от 05.07.2010г.

Рассмотрев поданные заявки на участие в аукционе аукционная комиссия решила:

1. Допустить следующих заявителей к участию в аукционе и признать их участниками аукциона:

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица, адрес (указанный заявителем в заявке)

	1.
	Соколова Елена Владимировна

	2.
	Авдиев Лом-Эйл Гапурович

Голосование членов аукционной комиссии

Все члены комиссии - «за» принятие решения.

Заседание аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе окончено в 11 часов 30 минут (время московское)  «07» июля 2010 г.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.

Подписи членов комиссии

 Лукина Н.М.

 Щеголева Т.А.

 Кузнецова С.А.

 Цветкова Л.Е.

 Уткина С.А.